【様式５号】

                                                    茨 市 推 第   号

                          令 和  年  月  日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）                  様

                         茨木市長  福 岡 洋 一

参加資格審査結果通知書

  先に申込みのありました、プロポーザル方式による選定への参加資格審査結果につ

いて、下記のとおり通知します。

                   記

１ 業 務 名  「みんなのえんがわ（市民活動センター）」プロジェクトの推進業務

２ 結  果 ①参加資格を有することを認めます。

              ②次の理由により、参加資格を有することを認められません。

                理由：○○のため

※参加資格の有無により①又は②を記載

３ そ の 他

４ 担   当 茨木市市民文化部市民協働推進課

       市民活動係 松井、山本